nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwwme

HoMuHanbHbIN TOK, A.

Bup ToBapa

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTea ,MM

FNTYBUHA

MooxoonT ona cteneHw 3awwmnTol IP
LvpnHa Mm

LLinpnHa ycTponcTea ,MM
3alnTHOE MOKPbITUE MOBEPXHOCTU
NcnonHeHme wTencenbHOM po3eTKun
PacrnosioxkeHve npm MoHTaxe

C noacBeTKom
Tun BbIKAOYATENS

Yncno WwTencesbHbIX PO3eToK
LiBeT

FapaHTUNHBLIA CPOK
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
MATEPWAJI

Tun ycTaHoOBKMU

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bnok koMbnHnpoBaHHbIN OfT
BEKBP-433 OnTtuMa (2-KN. BblKJ. C
MoACBETKOW + po3eTKa C
3a3emJl.) 6ben. KyHueBo

8067

16

Brok "BbikntoyaTesib-po3eTka”
0.039

116

44.6

IP20

0.063

62

DekopaTuBHas

C 3alMTHBIM KOHTaKToM cTaHgapTta SCHUKO
BepTukanbHo

ONa

BbikntovaTens

1

benbin

2 roga
250
MnacTtuk

MoBEPXHOCTHbLIN
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